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1) ANGOLA İTHALAT KOTASI HAKKINDA 
 

Luanda Ticaret Müşavirliği’nin yazısına atfen T.C. Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel 
Müdürlüğü’nden alınan bir yazıda; Angola tarafından 2015 yılı için bazı tarım ürünlerinin 
ithalatında kota uygulanacağı ve söz konusu kota uygulamasının ekte yer alan ürünleri kapsadığı 
belirtilmektedir. 
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2) KARAYOLU ÖN BİLDİRİM UYGULAMASI İPTAL 

EDİLMİŞTİR 
 
Bilindiği üzere; 02.12.2014 tarihli ve 29193 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan yönetmelik 

değişikliği ile 15.02.2015 tarihinden itibaren, karayolu ile Türkiye Gümrük Bölgesi’ne getirilen 
eşyanın giriş gümrük idaresine varmadan en az 1 saat önce emniyet ve güvenliğe ilişkin hususları da 
içeren bilgilerin gümrük idaresine gönderilmesi gerektiği daha önceki sirkülerimiz ile duyurulmuştu. 

 
Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’nın yazısına istinaden Türkiye İhracatçılar Meclisi'nden 

alınan yazıda; Gümrük Yönetmeliği’nde değişiklik yapılması öngörüldüğünden, bahse konu ön 
bildirim düzenlemesinin uygulamaya konulmayacağı ve işlemlerin halihazırda olduğu gibi devam 
edeceği bildirilmektedir. 
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3) GÜNEY RUSYA TARIM FORUMU’NA DAVET 

 
Dışişleri Bakanlığı’nın ekli yazısına istinaden Ekonomi Bakanlığı’ndan alınan yazıda; 

Rusya Federasyonu Rostov Bölgesi Ekonomik Kalkınma Bakanı Aleksandr Levçenko tarafından 
Novorossisk Başkonsolosluğu’na bir mektup iletildiği, söz konusu mektupta Rostov’da her yıl 
gerçekleştirilmekte olan Güney Rusya Tarım Forumu’nun bu yıl 3-5 Mart 2015tarihleri arasında 
düzenleneceğinin belirtildiği ve Forum’a ülkemizden katılımcıların da davet edildiği ifade 
edilmektedir. 
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4) II. İSTANBUL KARBON ZİRVESİ DÜZENLENİYOR 

Ekonomi Bakanlığı’nın yazısına atfen Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan 
yazıda; ilki 3-5 Nisan 2014 tarihlerinde gerçekleştirilen İstanbul Karbon Zirvesinin ikincisinin, 2-3 



 
 

 
GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ  

GENEL SEKRETERLİĞİ 
 

3 
    

Nisan 2015 tarihlerinde “International Emission Trading Association (IETA)” tarafından tekrar 
düzenleneceği ve söz konusu zirveye ilişkin detaylı bilgiye http://www.istanbulcarbonsummit.org/tr/ 
adresinden ulaşılabileceği ifade edilmektedir. 
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